PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  30 августа      2017  года                                                                                    №​​​46
Об утверждении графика  приема избирателей депутатами Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области
     Совет депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области
РЕШИЛ:

     Утвердить график приема избирателей депутатами Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области на сентябрь месяц  2017 года  согласно приложению.
Глава муниципального образования

Краснинского городского поселения
Краснинского района Смоленской области                      М.И. Корчевский
Утвержден

решением Совета депутатов

Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области

от 30 августа  2017 года  №46
ГРАФИК
приёма избирателей депутатами Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области  на сентябрь месяц   2017 года

по адресу: Смоленская область, пгт Красный, ул.Кирова, дом 4 зал заседаний Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области)

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность
	День приема
	Время приема

	1.
	Корчевский Михаил Иванович

	Глава муниципального образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области
	12.09.2017 г.
	с 17-00 до
18-00

	2.
	Нестеренкова Валентина Николаевна
	Зам. Главы муниципального образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области
	13.09.2017 г.
	с 17-00 до
18-00

	3.
	Москалев Виктор Владимирович
	Депутат Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области
	14.09.2017 г.
	с 17-00 до
18-00

	4.
	Алипенкова Надежда Евгеньевна
	Депутат Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области
	15.09.2017 г.
	с 17-00 до
18-00

	5.
	Фроленков Андрей Александрович
	Депутат Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области
	18.09.2017 г.
	с 17-00 до
18-00

	6.
	Нестеренкова Татьяна Николаевна
	Депутат Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области
	19.09.2017 г.
	с 17-00 до
18-00

	7.
	Новиков Сергей Николаевич
	Депутат Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области
	20.09.2017 г.
	с 17-00 до
18-00

	8.
	Сысоенкова Ирина Ивановна
	Депутат Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области
	21.09.2017 г.
	с 17-00 до
18-00

	9.
	Маркевич Галина Анатольевна
	Депутат Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области
	22.09.2017 г.
	с 17-00 до
18-00

	10.
	Сафонов Александр Викторович
	Депутат Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области
	25.09.2017 г.
	с 17-00 до
18-00